

Maszyna **LEATHER LOADER****LEATHER  
LOADER****AUTOMATYCZNY PODAJNIK I ROZŁADOWYWACZ ETYKIET**

Maszyna **LEATHER LOADER** to doskonały **automatyczny** podajnik i rozładowywacz **etykiet ze skóry naturalnej i sztucznej** pozwalający na szybką produkcję w kolejnych procesach. Maszyna LEATHER LOADER jest **kompaktywna, łatwa w obsłudze**, szybka i idealna do produkcji o średniej/dużej wielkości. Maszyna ta w pełni zaspokaja potrzeby każdego, kto pragnie zautomatyzować produkcję stemplowanych na gorąco etykiet ze skóry naturalnej i sztucznej, na które zapotrzebowanie na rynku ciągle rośnie.

**ŁATWOŚĆ OBSŁUGI** - maszyna została zaprojektowana i skonstruowana w najmniejszym nawet szczególe tak, aby pozwalać na łatwą obsługę nawet przez niewykwalifikowanego operatora.

**NIEZAWODNOŚĆ** - maszyna ta wykorzystuje najlepszą technologię i wysokiej jakości komponenty, aby zawsze zapewniać wysoką wydajność.

**OPIS MASZYNY****MAGAZYN ETYKIET**

Maszyna ta posiada **6 kolumn**, w których kolumny są ułożone w stos i jest wyposażona w urządzenia elektroniczne, które kontrolują poziom w kolumnach. Gdy ostatnia etykieta w stosie zostaje załadowana na stół obrotowy, **kolumny automatycznie obracają się**, co pozwala na kontynuację produkcji. System ten automatycznie zatrzymuje się, gdy wszystkie kolumny są puste. Wymiary etykiet: min. 25 x 40 mm, maks. 95 x 105 mm.

**MNIEJ PRZESTOJÓW**

Kolumny stosów można szybko ustawić tak, aby pasowały do różnych rozmiarów etykiet i można je załadować podczas pracy maszyny, co skraca kosztowne przestoje maszyny.

**AUTOMATYCZNY ROZŁADUNEK ETYKIET**

Pod koniec procesu ramię pneumatyczne automatycznie rozładowuje etykietę ze stołu obrotowego do pojemnika.

**NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI**

Kolumny stosów znajdują się w konstrukcji wyposażonej w liczne czujniki bezpieczeństwa, które są zawsze aktywne i którymi można indywidualnie sterować, aby ładować etykiety bezpiecznie, unikając kosztownych przestojów.

Wymiary kolumn w układarce: min. 25 x 40 mm; maks. 95 x 105 mm; wysokość: 550 mm.

**DANE TECHNICZNE**

<b>DANE PRODUKCYJNE</b>	<b>POJEMNOŚĆ ZAŁADUNKOWA</b>	maks. ok. 1200 szt. w zależności od typu produktu	<b>DANE MASZYNY</b>	<b>ZASILANIE ELEKTRYCZNE</b>	380 V 3~ 50/60 Hz
	<b>MIN. WYMIARY ETYKIETY</b>	25 x 40 mm		<b>MAKSYMALNY POBÓR MOCY</b>	1 kW
	<b>MAKS. WYMIARY ETYKIETY</b>	95 x 105 mm		<b>SPRĘŻONE POWIETRZE</b>	6 - 8 barów
				<b>POZIOM HAŁASU</b>	< 70 dB
				<b>MASA PODAJNIKA</b>	340 kg
				<b>WYMIARY</b>	150 x 140 x 150 h cm